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[ Fecha: | 12 JUNIO 2013 |

INFORME DE DOCUMENTACION JURIDICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DE LA
INVITACION PUBLICA 08 DE 2013 CUYO OBJETO ES: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA

CONSTRUCCION DEL CEAD DE PUERTO COLOMBIA
URBANISMO, INCORPORACION TECNOLOGICA Y MOBILIARIO.”,

INCLUYENDO ESTRUCTURA, ACABADOS,

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacion Publica, el estatuto de
contratacion de la UNAD y demas normas concordantes, comedidamente me permito rendir el
correspondiente informe de evaluacién juridica frente a los documentos recibidos en la propuesta

presentada asi:

1° PROPONENTE

ODICCO LTDA

OBSERVACIONES

A folio 0001-A, 000001 (el cual
esta al reves y 000002) anexan
carta de presentaciéon sin la

CARTA DE PRESENTACION DE suscripcién del representante

LA PROPUESTA SOCRNEEEE legal, por lo cual se rechaza la
propuesta de conformidad con
los términos de referencia en su
Numeral 5 Literal e)

AUTORIZACION DEL ORGANO Anexan carta informando que

SOCIAL NOAFLICA no aplica folio 000004

CARTA DE INFORMACION PARA

PROPUESTA CONJUNTA B.ARLIGA

HOJA DE VIDA FIRMADA (DAFP) CUMPLE - FOLIO 000006

FOTOCOPIA CEDULA

CIUDADANIA CUMPLE - FOLIO 000008

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y
REPRESENTACION LEGAL

NO CUMPLE

El certificado anexo a folio
0000010 a 000016 tiene mas
de un mes de expedido, se
solicitaba con menos de un mes
en los términos Numeral 4.4

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
UL T.

CUMPLE - FOLIO 000019

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIO 000020-
A

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE - FOLIOS
000022 a 000025

CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO PARAFISCALES

NO CUMPLE

A FOLIO
certificacion

000052
la cual

anexa
no esta
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firmada por el revisor fiscal con
que cuenta la empresa tal como
lo solicita el art 50 de la ley 789
de 2002

CERTIFICADO ANTECEDENTES

CUMPLE - FOLIOS

PROCURADURIA 000054 y 000055
BOLETIN RESPONSABLES CUMPLE — FOLIOS
FISCALES CONTRALORIA 000057
Esta documentacion sera
DOCUMENTACION FINANCIERA ’;‘ﬁgggﬁl '1‘\6':0"'03 000060 | ~,hstatada por la GAF en su

evaluacion financiera.

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE-FOLIO 0000118
y 0000177

REGISTRO PROVEDORES DE LA
UNAD

CUMPLE-FOLIO 0000120

CERTIFICADO DE VISITA A LA
OBRA

CUMPLE - FOLIO 0000122

PLAN DE INVERSION DE
ANTICIPO

CUMPLE - FOLIO 0000124
Y 0000125

REGISTRO UNICO DE

A FOLIO 0000127 A 0000136
Anexan RUP el cual no cuenta

PROPONENTES NO CUMPLE con los item solicitados dentro
de los términos de referencia
2. PROPONENTE
EBISU S.A.S. OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

CUMPLE - FOLIO 000002
A 00004

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL

CUMPLE — FOLIO 000006
A 000006

CARTA DE INFORMACION PARA

NO APLICA

PROPUESTA CONJUNTA

HOJA DE VIDA FIRMADA (DAFP) | CUMPLE — FOLIO 000009
FOTOCOPIA CEDULA

CIUDADANIA CUMPLE - FOLIO 000011

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y
REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE - FOLIO 000013
AL 000017

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
R.L.T.

CUMPLE - FOLIO 000020

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIO 000022

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE - FOLIO 000026
A 000055
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CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO PARAFISCALES | CUMPLE —FOLIO 000057
CERTIFICADO ANTECEDENTES CUMPLE - FOLIOS
PROCURADURIA 000059 y 000060
BOLETIN RESPONSABLES CUMPLE - FOLIOS
FISCALES CONTRALORIA 000061

Esta documentacion sera

DOCUMENTACION FINANCIERA FOLIOS 000064 A 000092 | constatada por la GAF en su

evaluacion financiera.

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE-FOLIO 000094 y
0000117

REGISTRO PROVEDORES DE LA

CUMPLE-FOLIO 000096

UNAD
8';';1”:'%'30 e CUMPLE — FOLIO 000098
PLAN DE INVERSION DE

Plrich oo CUMPLE — FOLIO 0000100
REGISTRO UNICO DE CUMPLE-FOLIO 0000102
PROPONENTES A 0000115

Una vez analizada la propuesta presentada por la Empresa ODICCO LTDA, se evidencia que no
cumple con los requisitos mininos para participar, revisado los documentos anexos por la empresa
EBISU S.A.S. se observa que esta cumple con los documentos minimos de tipo juridico establecidos

en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE ODICCO LTDA. EBISU S.A.S.
CALIFICACION NO CUMPLE CUMPLE
FINAL

Cordialmente,

[l

DARIQ CASTRO URIBE

Coq dinador Grupo Juridico y de Contratacion UNAD
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